檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市北區文元國民小學　函

地址：70451臺南市北區海安路3段815號

承辦人：李雅筑

電話：(06)3584371#842

傳真：(06)3584373

電子信箱：ajuleety@tn.edu.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：文元小教字第1061067086號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理精進教學研習，邀請垂楊國小程可珍老師蒞校分

享。請貴校惠予有意願參與之教師公假出席，至紉公誼。

說明：

一、研習課程主題：閱讀有法，學習有方。

二、研習時間：106年11月15日（星期三），下午1:30-3:30。

三、研習地點：文元國小五樓視聽教室。

四、講師：垂楊國小程可珍老師。

五、內容：以國語課本為主軸，實施課堂閱讀教學。講師分別

示範低中高年段的課文閱讀教學，以期達到學習功效。

六、參加對象：全市各國小對閱讀教學有興趣之教師。

七、請於106年11月14日（星期二）16：00前，逕至教育局資

訊中心學習護照報名(開設研習護照學校：北區文元國小)

。

八、本案聯絡人:文元國小課研組李雅筑(電話:06-3584371*84

2)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-10-26
10:38:44